一般競争入札参加資格等確認申請書

令和  年  月  日

那智勝浦町長 堀 順一郎 様

住所

商号又は名称

代表者             印

次の業務の条件付き一般競争入札に参加したいので、確認調書等を添えて入

札参加資格の確認を申請します。

なお、入札公告に規定する「入札に参加する者に必要な資格」を満たすもので

あること並びに添付書類の内容について、事実と相違ないことを誓約します。

１．公告年月日  令和７年６月１０日

２．業務名    令和７年度 那智海水浴場陸上監視業務